CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE de BOM SUCESSO DE ITARARÉ

CMDCA de BOM SUCESSO DE ITARARÉ – Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar para o Quadriênio 2020-2023                                                                                                      1

EDITAL DE HOMOGAÇÃO DE CANDIDATURAS A MEMBRO DO CONSELHO

TUTELAR E DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO E PROVA OBJETIVA.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

BOM SUCESSO DE ITARARÉ, através da COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL,

constituída através da Resolução CMDCA n.º 01/2.019, em cumprimento as disposições

constantes do Edital do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar para o

Quadriênio 2020-2023 – Resolução CMDCA n.º 02/2019 – transcorrido o prazo sem

impugnação RESOLVE:

I. - HOMOLOGAR as inscrições deferidas dos candidatos a membro do Conselho Tutelar

para o quadriênio 2020/2023, abaixo relacionados:

N°
Insc. Candidatos

RG

13 Amanda Santiago de Oliveira  48.924.267

32 Ana Paula Werneck de Andrade Silva  48.291.356-3

36 Cristian Freitas de Oliveira  48.233.325-x

26 Daniele de Camargo Oliveira  48.840.284-0

7 Edeli Roberto de Deus  35.549.452-8

29 Edicleia Aparecida dos Anjos  40.056828-7

22 Edivaldo de Mello Leite  49.450.742-1

8 Elaine Cristina Roberto de Deus  33.790.251-3

39 Estela Fatima Freitas Oliveira  21.877.080-7

17 Eva Cibele Silvano Ramos  40.025.220-x

14 Fabiana Gonçalves de Andrade  40.056.667

41 Fernanda Rodrigues Campos  46.125.599

16 Francielle Aparecida Ferreira  52.538.958-1

23 Gabriela de Faria Pereira  46.015.992-6

34 Gabriela Karina do Nascimento  43.116.062-4

27 Gabriele Aparecida Morais  49.835.184-1

4 Ivania Aparecida de Almeida  40.056.916-4

24 Ivete de Fatima Ribeiro  26.718.917-5

19 Janaina Patricia Lambertis  40.056.840-8

1 Janaina Pontes Andrade Almeida 49.450.763

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE de BOM SUCESSO DE ITARARÉ

CMDCA de BOM SUCESSO DE ITARARÉ – Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar para o Quadriênio 2020-2023                                                                                                      2

37 Jaqueline de Fatima de Oliveira  40.092.637-4

12 Jean André de Lima Mariana  40.056.683-7

43 Jose Carlos de Oliveira  11.373.03

6 Joselaine Aparecida Barbosa 47.382.606-9

3 Jucelene Bento Moura  40.056.795-7

33 Lidiane Aparecida Dias Batista  40.056.866-4

5 Lidiane Santos Pires  40.056.701-5

18 Luciene Lambertis  40.056.763-5

20 Lucineia de Fatima Camargo dos Santos  30.578.755-x

10 Luiza Maciel Figueira  34.592.090-9

31 Maria Cristina de Jesus Maciel 40.056.997-8

42 Monica Rodrigues dos Santos  49.852.454

2 Natalia Amaral de Pontes  54.760.485-3

21 Patrícia Mayara de Carvalho 40.427.137-6

35 Paula Daiane de Almeida Domingues  45.092.553-5

25 Regiane Dantas de Almeida  44.101.446-x

15 Rosemeres Ferreira dos Santos  27.108.608-7

28 Rubens de Almeida  21.265.369-6

11 Suzamara Oliveira Rosa Figueira  49.846.217-1

40 Tainara Patrícia Souza Leal 49.892.642-4

30 Vanessa Cristina Roberto de Deus  36.799.983-3

II. - Os candidatos supra relacionados estão aptos para participar do treinamento a ser

realizado no dia 21 de Julho de 2.019, das 9h00 às 12h00, na EMEF D. Silvina, situada

na Rua Manoel Teixeira Fernandes n.º 180, nesta cidade de Bom Sucesso de Itararé.

III. - Ficam ainda convocados para a prova objetiva que será realizada no dia 28 de Julho

de 2.019, às 9h00, na EMEF D. Silvina, situada na Rua Manoel Teixeira Fernandes n.º 180

– centro – Bom Sucesso de Itararé.

IV. - Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com antecedência mínima de 1

(uma) hora, munidos de documento de identidade original com foto, comprovante de

inscrição e caneta esferográfica azul ou preta.  Entende-se por documento de identidade

original: Carteiras e/ou cédulas de Identidade expedidas pelas Secretarias de Segurança

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE de BOM SUCESSO DE ITARARÉ

CMDCA de BOM SUCESSO DE ITARARÉ – Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar para o Quadriênio 2020-2023                                                                                                      3

Pública, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações

Exteriores; Cédula de Identidade para Estrangeiros; Cédulas de Identidade fornecidas por

Órgãos ou Conselhos de Classe que, por força de Lei Federal valem como documento de

identidade (OAB, CRM, CREA, CRC, etc.); Certificado de Reservista; Passaporte; Carteira

de Trabalho e Previdência Social, bem como Carteira Nacional de Habilitação na forma da

Lei nº 9.503/1997, não sendo admitido no recinto de realização das provas o candidato que

não portá-lo.  Não serão aceitos: protocolo; cópia dos documentos citados, ainda que

autenticada; boletim de ocorrência; carteira funcional de ordem pública ou privada; ou

quaisquer outros documentos não constantes deste.

Bom Sucesso de Itararé, em 01 de Julho de 2.019.

TANY GABRIELLE DE JESUS LEAL
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Bom Sucesso de Itararé